


ปีงบประมาณ 2566
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่ 3 ( วันที่ 1 เมษายน 2566 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2566 )

01010 : สํานักงานคณบดี คณะครุศาสตร์  มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,504.0036405001118621 118/5/2566 01010661200043
ร้านอารยะพาณิชย์ วัสดุโครงการ จํานวน 10 รายการ 2,880.0031015014703732 11/5/2566 01010661100070
ร้านหนังสือ Room Book & stationery วัสดุโครงการ จํานวน 2 รายการ 1,500.0031001011281623 11/5/2566 01010661100072
ร้านอารยะพาณิชย์ วัสดุโครงการ จํานวน 3 รายการ 4,930.0031015014703734 11/5/2566 01010661100071
ห้างหุ้นส่วนจํากัดอานันอิเลคทรอนิคส์ เมาส์คอมพิวเตอร์ 2,140.0007335480020505 110/5/2566 01010661100067
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 4,200.0036405001118626 110/5/2566 01010661200036
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,000.0036405001118627 18/5/2566 01010661200037
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,536.0036405001118628 18/5/2566 01010661200038
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,740.0036405001118629 119/5/2566 01010661200042
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,000.00364050011186210 123/5/2566 01010661200041
ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 1,000.00331040114126011 12/5/2566 01010661200034
ร้านหนังสือ Room Book & stationery วัสดุโครงการ จํานวน 4 รายการ 2,250.00310010112816212 129/5/2566 01010661100077
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,200.00364050011186213 18/6/2566 01010661200070
ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 2,040.00331040114126014 12/5/2566 01010661200045
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,000.00364050011186215 17/6/2566 01010661200049
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 800.00364050011186216 17/6/2566 01010661200048
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,000.00364050011186217 17/6/2566 01010661200047
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,000.00364050011186218 17/6/2566 01010661200046
ร้านอารยะพาณิชย์ วัสดุโครงการ จํานวน 8 รายการ 2,103.00310150147037319 112/6/2566 01010661100081
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 3,400.00364050011186220 119/6/2566 01010661200050
ร้านหนังสือ Room Book & stationery วัสดุโครงการ 3,000.00310010112816221 128/6/2566 01010661100087

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 1/ 2



ปีงบประมาณ 2566
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

ร้านจักรพรรณ ถ่ายเอกสาร 2,200.00331040114126022 128/6/2566 01010661200058
นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,000.00364050011186223 123/5/2566 01010661200040

44,423.00รวมทั้งสิ้น

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล   หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.2/ว 62 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2562
(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจําตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ฯ
(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีใบเสร็จหลายรายการให้รวมจํานวนเงินที่จัดซื้อทุกรายการ

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

  ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0405.2/ว119 ลว. 9 มี.ค. 2561

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว322 ลว. 24 ส.ค. 2560
   ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ 

4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 2/ 2




